муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-Дону
«Школа № 80 имени Героя Советского Союза РИХАРДА ЗОРГЕ»
 (МБОУ «Школа № 80»)
__________________________________________________________________

	П Р И К А З

	  ___________2016 г.
	                                                  № _____

г. Ростов-на-Дону

Об  итогах участия
       в районном Фестивале военно - патриотической песни
 «Любите Россию! И будьте навеки России верны»

  	Во исполнение приказа МКУ «Отдел образования Кировского района города Ростова-на-Дону» от 26.10.2016 № 265 «О проведении районного Фестиваля военно - патриотической песни «Любите Россию! И будьте навеки России верны», в ознаменование 75-летия первого освобождения города  Ростова-на-Дону от немецко - фашистских захватчиков 17 ноября 2016 года  состоялся районный Фестиваль военно - патриотической песни.
Учащиеся МБОУ «Школа № 80» выступили в двух номинациях: «Песня о Великой Отечественной войне» - песня «Огонёк»  и «Современная патриотическая песня» - «Торжественная песня».
По итогам работы жюри конкурса места распределились следующим образом: песня «Огонёк» – III место; «Торжественная песня» - III место
На основании вышеизложенного

Приказываю:
1.Объявить устную благодарность учащимся 5 «В», 6 «Б», 7 «Б» классов -  участникам фестиваля;  Сафарян Анне, учащейся 11 «А» класса – ведущей вышеназванного мероприятия.
2.Участников фестиваля наградить почетными грамотами на итоговом празднике «За честь школы».
3.Объявить благодарность заместителю директора по ВР Олейниковой И.В. за организацию и проведение районного фестиваля военно-патриотической песни, подготовку ведущей конкурса.
[bookmark: _GoBack]4.Объявить благодарность Власенко И.В. за качественную подготовку участников фестиваля.
5.Назначить ответственной за исполнение настоящего приказа заместителя директора по ВР И.В.Олейникову.
6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор 							     В.В.Плотникова

С приказом ознакомлен: И.В.Олейникова ____________,  И.В.Власенко____________,